[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	28.06.2024
	с.Большой Улуй
	                № 162

	О признании утратившим силу Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 14 марта 2006 года № 93 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» и  Положения «О премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи работникам  органов представительной и исполнительной власти района»

Руководствуясь подпунктом 18 пункта 1 статьи 24, пунктом 1 статьи 29 Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решения Большеулуйского районного Совета депутатов:

от 14 марта 2006 года № 93 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» и  Положения «О премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи работникам  органов представительной и исполнительной власти района»;

от 28.10.2008 №362 о внесении изменений  в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 14 марта 2006 года № 93 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» и  Положения «О премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи работникам  органов представительной и исполнительной власти района»

от 23.01.2009 № 410  о внесении изменений  в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 14 марта 2006 года № 93 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» и  Положения «О премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи работникам  органов представительной и исполнительной власти района»

от 27.02.2009  № 424  о внесении изменений  в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 14 марта 2006 года № 93 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» и  Положения «О премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи работникам  органов представительной и исполнительной власти района»

от 21.06.2011 № 103  о внесении изменений  в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 14 марта 2006 года № 93 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» и  Положения «О премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи работникам  органов представительной и исполнительной власти района»

от 25.10.2012 № 171  о внесении изменений  в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 14 марта 2006 года № 93 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» и  Положения «О премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи работникам  органов представительной и исполнительной власти района»

2. Контроль за выполнением Решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с общественностью.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель

Большеулуйского районного
Совета депутатов

                              Н.Н. Бондаренко
	Глава

Большеулуйского района

                                 С.А. Любкин